
















Hlas andělů Betlémem zní
Anglická lidová
Arr. Willi Türk

S
A

B







3. Bůh
2. Bůh
1. Hlas

4. Zněj

an
sám
vlá
pří

dě
se
du
ro

-

-
-

lů
sní
hří
dou

-

-

Be
žil
chu

i

-
-

tlé
k tvo
pře
tvor

- mem
rům
ko

stvem

-
-
-

-

zní:
svým.
nal.

vším:
-

"Je

"Je
Dal
On

Pán,
sám,
mír,
Král,

je
on
dal
je

Pán,
sám,
mír,
Král,

je
on
dal
je

Pán!"
sám.
mír.
Král!"

Syn
Bůh
Už
Ať



2. Bůh
3. Bůh

1. Hlas

4. Zněj

B:

S+A:

an
sám
vlá
pří

dě
se
du
ro

-

-
-

lů
sní
hří
dou

-

-

Be
žil
chu

i

-
-

tlé
k tvo
pře
tvor

- mem
rům
ko

stvem

-
-
-

-

zní:
svým.
nal.

vším:
-

"Je
On
Dal
"Je

Pán,
sám,
mír,
Král,

je
on

dal
je

Pán,
sám,
mír,
Král,

je
on
dal
je

Pán!"
sám.
mír.
Král!"

Syn
Bůh
Už
Ať



2. ja

4. ka

1. Bo

3. při

2. ja

4. ka

1. Bo

3. při

S:

A:

ží
ko
šlo
ždý

ží
ko
šlo
ždý

-

-

-

-

-

-

-

-

z ne
člo
Bo

tvor

z ne
člo
Bo

tvor

be
věk
ží
Ho

be
věk
ží
Ho

-
-
-

-
-
-

se
s li
krá
ve

se
s li
krá
ve

stou
dmi
lo
le

-
-
-
-

stou
dmi
lo
le

-
-
-
-

pil,
žil

vství
bí

pil,
žil

vství
bí

-

-
-

-

-
-

ce
a
a

jak

a
a
na

ce

lý
ži
vlá
na

ži
vlá
ze

lý

-

-

svět
vot
da
ze

-
-

z hří
za
Je
mi,

vot
da
mi,

svět
-
-
-

-

chu
nás
ho
tak

-

-

vy
po
mi
na

vy
po
mi
na

kou
lo
lo
ne

-
-
-

kou
lo
lo
ne

-
-
-

pil.
žil,
sti,
bi!

pil.
žil,
sti,
bi!

-
-
-
-

-
-
-
-

On
to
zpí
Je

On
to
zpí
Je

-

-



3. Bo

1. Bo
2. člo

4. tvor

B:
ží

věk
ží
ho

-

-
-

se
s li
krá
ve

stou
dmi
lo
le

-
-
-
-

pil,
žil,

vství
bí

-

-
-

ce
a
a
jak

lý
ži
vlá
na

- svět
vot
da
ze

-
-

z hří
za
je
mi,-

chu
nás
ho
tak

-

-

vy
po
mi
na

kou
lo
lo
ne

-
-
-

pil.
žil,
sti,
bi!

-
-
-
-

On
to
za
Je

-



2. ka
1. při

3. vej
4. Spa

S+A:
šel
ždá
me
si

-
-

-
-

s ra

ži
du

tel-

vot
še
do
a

-

-
-

dát,
ví,
stí,
Pán,

-

za
ať
chval
jen

chrá
mí
me
z lá

-

-

nit,
sto
ho
sky

-
-

-
s vdě

po
při

při

že
pra
čno
šel

-

-
-

-

hnat,
ví
stí,

k nám,

-
-
-

všem
pro
buď
tak



2. ka
1. při

3. zpí
4. Spa

B:
šel
ždá
vej
si

-
-

-
-

ži
du
s ra
tel-

vot
še
do
a

-
-
-

dát,
ví,
stí,
Pán,

-

za
ať

chval
jen

chrá
mí
Bo
z lá

- nit,
sto
ha
sky

-
-
-
-

po
při

s vdě
při

že
pra
čno
šel

-
-
-
-

hnat,
ví,
stí,

k nám,

-
-
-

při
ka
zpí
Spa

šel
ždá
vej
si

-
-
-
-

ži
du
s ra
tel-

vot
še
do
a

-
-
-

dát,
ví,
stí,
Pán,

-

za
ať

chval
jen

chrá
mí
Bo
z lá

- nit,
sto
ha
sky

-
-
-
-

po
při

s vdě
při

že
pra
čno
šel

-
-
-
-

hnat,
ví
stí

k nám,

-
-
-

všem
pro
buď
tak



1. spá
2. Dí
3. slá
4. zpí

S+A+B:
- su

tě,
va,
vej,

-
-
-

vě
jenž
Pá
pří

do
nu,
ro

-
-

čnou
no
Krá
do,

-

-

ci
li

vždyť

-
-

da
při
vě
on

ro
chá
čno
je

-
-
-

vat.
zí.
sti.
Pán.

-
-
-



Příloha Zpravodaje MUSICA SACRA 4/2018

  


   





  


        
  

    
   


   

   


 

 
  

 
 





            

















 

 










  









 


 















  








  
 

 
 

 
 

 
 















         


  








         





 

 


 









 

 


 



 

 


 









 

 









 
   




 

 













     

     
 



 


   


